
Radostín - Polná

02.04.2011

V sobotu 2. dubna 2011 jsme sehráli přátelský zápas s Polnou doma na hřišti v Radostíně.

Hrálo se soutěžním systémem 7+1, 2 x 30 minut.

Výsledek:

Radostín - Polná 1:1 (pol. 0:0) gól: Václav Parcl

Sestava:

Brankáři: v 1. pol. chytal Karel Daniel, ve 2. pol. Daniel Homola. Oba hráli v poli, když nechytali.
Dále hráli: Daniel Invald, Martin Sláma, Tomáš Koudela, Simona Weinhoferová, Tomáš Staněk, David
Krča, Helena Novotná, Václav Parcl, Ondřej Bradáč, Jan Poul a Marek Mikulecký.

Zhodnocení:

"Hra v poli byla většinu času vyrovnaná, do zakončení před bránou jsme se více dostávali my. Do stavu
0:1 jsme pravidelně střídali všechny hráče včetně jednoho úplného nováčka. Po obdržené brance jsme
začali prostřídávat již jednotlivě a soupeře jsme více přimáčkli na jeho polovině. Těsně před koncem
zápasu se nám podařilo tlak zúročit alespoň ve vyrovnávací branku. I zápas starších žáků se stejným
soupeřem skončil 1:1."

Trenér Jiří Smyčka 


